RONOOERIE

i Ronssmz PLATTER
L

N

f"‘\._,% \/ JUNIOR CHICKEN PLATTER
& ONE PIECE | CHOICE OF SIDE
> 516

i MAC N CUEESE

310,15

TUE FOLLOWING MAJOR FOOD ALLERGENS ARE USED AS INGREDIENTS: MILK, £66, FISH, CRUSTACEAN SHELLFISH, TREE NUTS,
PEANUTS, WHEAT, SOY, AND SESAME. PLEASE NOTIFY STAFF FOR MORE INFORMATION ABOUT THESE INGREDIENTS.

SIDES

$10.15 tACH




OOUP AND SIEVY

LOCAL BEEF CUIL

CHEDDAR | SCALLIONS | SOUR CREAM
313.50

SOUP OR STEW Of THE MOMENT

513.50 ?2 i

TUE FOLLOWING MAJOR FOOD ALLERGENS ARE USED AS INGREDIENTS: MILK, £G6, FISH, CRUSTACEAN SHELLFISH, TREE NUTS,
PEANUTS, WHEAT, SOY, AND SESAME. PLEASE NOTIEY STAFF FOR MORE INFORMATION ABOUT THESE INGREDIENTS.
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MADE TO ORDER
310

TUE FOLLOWING MAJOR FOOD ALLERGENS ARE USED AS INGREDIENTS: MILK, £66, FISH, CRUSTACEAN SHELLFISH, TREE NUTS,
PEANUTS, WHEAT, SOY, AND SESAME. PLEASE NOTIFY STAFF FOR MORE INFORMATION ABOUT THESE INGREDIENTS.




OWEE T TREAIS

CAKES AND PIES

‘ 58.50

ﬁ % BROWNIES & BARS
/.00 ?,'e'““ o0
ée \e &

COORIE

- Q - :
N 5.7 S

TUE FOLLOWING MAJOR FOOD ALLERGENS ARE USED AS INGREDIENTS: MILK, £66, FISH, CRUSTACEAN SHELLFISH, TREE NUTS,
PEANUTS, WHEAT, SOY, AND SESAME. PLEASE NOTIFY STAFF FOR MORE INFORMATION ABOUT THESE INGREDIENTS.




RONOSERIE SALAD SPECIAL

= =S - [ _

SUMMER WARVEST

CHOICE OF PULLED ROTISSERIE CHICKEN OR DAILY MARKET SPECIAL
SUMMER GREENS | ROASTED ROOT VEGETABLES | CANDIED NUTS
DRIED FRUIT | HERB VINAIGRETTE

RIED FRUIT | HERB VINAIGR oD

5 a b &

w TUE FOLLOWING MAJOR FOOD ALLERGENS ARE USED AS INGREDIENTS: MILK, £G6, FISH, CRUSTACEAN SHELLFISH, TREE NUTS, %

Q !»' PEANUTS, WHEAT, SOY, AND SESAME. PLEASE NOTIFY STAFF FOR MORE INFORMATION ABOUT THESE INGREDIENTS,
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BAG OF CHIPS, VEGGIES AND DIP, HEALTHY TREAT
MILK OR JUICE, & A COOKIE

Ol
PEA
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LOWING MAJOR FOOD ALLERGENS ARE USED AS INGRED
NUTS, WHEAT, SOY, AND SESAME. PLEASE NOTIFY STA

5()

ENTS: MILK, E66, FISH, CRUSTACEAN SHELLFISH, TREE NUTS,

' FOR MORE INFORMATION ABOUT THESE INGREDIENTS.



3 SHDWIHES e

CHICKEN SANDWICH

“‘ PULLED ROTISSERIE CHICKEN | ARUGULA | 6ARLIC AIOL
o PICKLED RED ONION | TURANO ROLL
511

0T BEEF SANDWICK
THIN SLICED ROAST BEEF | SWEET PEPPERS

SPICY GIARDINIERA | TURANO ROLL
511

TUE FOLLOWING MAJOR FOOD ALLERGENS ARE USED AS INGREDIENTS: MILK, £66, FISH, CRUSTACEAN SHELLFISH, TREE NUTS,
PEANUTS, WHEAT, SOY, AND SESAME. PLEASE NOTIFY STAFF FOR MORE INFORMATION ABOUT THESE INGREDIENTS.
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22 ONEPIECE | CHOICE OF SIDE
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TUE FOLLOWING MAJOR FOOD ALLERGENS ARE USED AS INGREDIENTS: MILK, £66, FISH, CRUSTACEAN SHELLFISH, TREE NUTS,
PEANUTS, WHEAT, SOY, AND SESAME. PLEASE NOTIFY STAFF FOR MORE INFORMATION ABOUT THESE INGREDIENTS.




DRUNCH

| —

19 TO FILL YOUR PLATE

ONE TIME THROUGH THE BUFFET LINE PLEASE
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LOWING MAJOR FOOD ALLERGENS ARE USED AS INGREDIENTS: MILK, £66, FISH, CRUSTACEAN SHELLFISH, TREE NUTS,
NUTS, WHEAT, SOY, AND SESAME. PLEASE NOTIFY STAFF FOR MORE INFORMATION ABOUT THESE INGREDIENTS.






